

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG881541  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-04-10T22:44:59

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-106 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 PERIFERICO SUR NUM. 5890 INT. C3  
 COL. ARTESANOS C.P. 45590

TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO  
 PROBLEMAS IR CON A. RICARDO GUTIEREZ MARTI TEL. 33-3125-9651

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
GDL3799	65358	74555	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	122240006001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300	C	175	694.84	130157	31.81+22		369.58	64,676.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 64,676.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 10,348.24													
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20		C	536	442.99	130157	40.95+22		204.05	109,370.80
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 109,370.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 17,499.33													
PRECIOS L.A.B. FABRICA													
												711	174,047.30
												TOTAL IVA 16:	27,847.57
												TOTAL VENTA:	201,894.87

(DOSCIENTOS UN MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 87/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 10-MAY-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90497 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 300 HJS 12S BANDER X 96 FSC-STD-50-001 V2-0

FOLIO FISCAL: F8F5A024-ADB0-44AB-AE0E-F3DC5B223FDB

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

nY51j515bSgXK0CiPVN+bZEKTy4J0vuDFGPNiK6660xF0FoAXjhIzCVwTudILD84UTY01rECeJAVOJWnMH+LVolEq07qS10p5flfH1Nrfy5KSIY87lbnLehzgd+jtedtDQ3lhJGqFqsg

+vWtyCEkx4aT8wQmlc2hv0lmmrMvrM8aIgInnCdoY92340B288wPASEP/ZF9C39wym3lynbXGmKohPQqrf

+ /XZohWa5J7K221WfqKfCcxz7tm6wNliDfGmzWVbV6wZnsYgDKjdmjbgUzhlzRk/oZGcs7nVScBA08h3utoaA8PCblhh+d7ZHsmBGKUMIMqmBDIAMYVIw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

PTaqmrMjARoml1z/bRM

+R1ORpMnTEj5xTseiUuAotQVtv16PhCbMLQcLWEmv3rCjmwEf3zeHOiud6TaEETFji59IeEFXk2Af/G4HA0uSr2HW4cdQVH1EQwklSOhWA7UMCngQndqYFC0livCW1pi0cP9208odzb0vXnAZ/lqZHc

c/Jeam/KXjefZJeReUKNV7DdkPKPw6nTuyEY/7TKgo0vnN79U5fVhm7QA2HnJefw59yTkEH9Ggktr3uS8YJcLHjZQlopDxYkHklogFB//TSf9F/9LuZnssUS7jjgEvK9Z2M1CshhaL5l0E2c2F0Tnk:

VPj3Gw10mnIqqdI0Bqw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|F8F5A024-ADB0-44AB-AE0E-F3DC5B223FDB|2022-04-10T22:46:08|EEL961104G96|nY51j515bSgXK0CiPVN

+bZEKTy4J0vuDFGPNiK6660xF0FoAXjhIzCVwTudILD84UTY01rECeJAVOJWnMH+LVolEq07qS10p5flfH1Nrfy5KSIY87lbnLehzgd+jtedtDQ3lhJGqFqsg

+vWtyCEkx4aT8wQmlc2hv0lmmrMvrM8aIgInnCdoY92340B288wPASEP/ZF9C39wym3lynbXGmKohPQqrf

+ /XZohWa5J7K221WfqKfCcxz7tm6wNliDfGmzWVbV6wZnsYgDKjdmjbgUzhlzRk/oZGcs7nVScBA08h3utoaA8PCblhh+d7ZHsmBGKUMIMqmBDIAMYVIw==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-04-10T22:46:08

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 135961

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48

NO. CAJA:

